PAGE
4

UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH THANH HOÁ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        VĂN PHÒNG

        Số: 576/VP-CN                          Thanh Hoá, ngày 15 tháng  9  năm  2011
                 V/v thông báo ý kiến của Bộ Công Thương.

                                                                Kính gửi:

                                                               - UBND huyện Tĩnh Gia;

                                                               - UBND xã Hải Hà.
Ngày 23/8/2011, Bộ Công Thương đã có Công văn số 7806/BCT-TCNL về việc đồng ý điều chỉnh quy hoạch mặt bằng khu cảng Trung tâm điện lực Nghi Sơn theo đề nghị của UBND xã Hải Hà. Đề nghị UBND huyện Tĩnh Gia nghiên cứu nội dung công văn trên, hướng dẫn và chỉ đạo UBND xã Hải Hà phối hợp với các ngành, các đơn vị liên quan  thực hiện.

Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa thông báo và gửi kèm theo Công văn số 7806/BCT-TCNL ngày 23/8/2011 của Bộ Công thương để UBND huyện Tĩnh Gia, UBND xã Hải Hà biết, chủ động phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND Nguyễn Ngọc Hồi;
- Ban QL KKT Nghi Sơn;
- Lưu: VT, CN ( 02b ).

  TCN- 9/2011
                                                                                                          Đỗ Quốc Cảnh (đã ký)
PAGE